
2020 年 8 月吉日 
 

  
 

夏季休業及び出荷スケジュールのご案内 

 
拝啓 暑中の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、下記の期間は夏季休業のため、商品の発送、及びお問い合わせ対応を

お休みとさせて頂きます。また、運送会社の出荷スケジュールにより出荷及び配達指定

が承れない期間がございます。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
なお、夏季休業前後には運送会社に荷物が集中し、納入まで通常時より多く日数を要す

ることが考えられますため、ご注文はお早めにお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

夏季休業日   8 月 13 日（木）～8 月 17 日（月） 

休業前最終出荷：8 月 12 日（水）11 時 ※配送地域により異なります。 

休業後出荷開始：8 月 18 日（火） 
  

営業及び出荷スケジュール 
8 月 5 日（水） 北海道地方・東北・四国・中国地方 最終出荷 
8 月 11 日（火） 中部・関西地方 最終出荷 
8 月 12 日（水） 関東地方 最終出荷 休業前最終営業日 
8 月 18 日（金） 営業開始 
8 月 19 日（月） 出荷開始 

※8/14（金）～8/16（日）の期間中は着日指定は承れません。 

※8/12（水）11 時以降のご注文は 8/18 日（火）の出荷となります。 

 

以上 


